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LES PRELEVEURS INDEPENDANTS

LISTE DES AGREMENTS ACCORDES

I. Agréments en chimie, physico-chimie et écotoxicologie

Matrice

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau douce

Eau saline

Eau saline

Eau saline

Eau saline

Parametre

Conductivité & 25°C

Oxygéne dissous

Potentiel d'oxydo-réduction

Potentiel en Hydrogene (pH)
Température de I'Eau

Turbidité Formazine Néphélométrique
Oxygéne dissous

Potentiel en Hydrogene (pH)
Température de I'Eau

Turbidité Formazine Néphélométrique

1303

1311

1330

1302

1301

1295

1311

1302

1301

1295

Code
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[ll. Agréments en hydrobiologie

Pas d'agréments de ce type
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